орденом з метою повернути прусські надбалтійські землі.
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40

1472 р., травня 30, Краків
Казимир IV встановлює два ярмарки у Львові на св. Трійцю та на св. Агнету і

видає детальні розпорядження в справі організації ярмарків та збереження львівського
права складу

Транс.: ЦДІАУЛ. - Ф.131, спр.297 (див. док. №72).
Коп.: ЦДІАУЛ. - Ф.52, оп.2, спр.614, арк.19-22; спр.1153, арк.189-196.
Опубл.: AGZ, VI, s.157-161.

n nomine Domini amen. Ad perpetuam rei memoriam. Cum inter humane
nature comoda nichil dignius memoria habeatur, opportunum igitur existit,
ut actus hominum literarum apicibus et testium annotacione perhennentur,
ne lapsu temporis simul eum tempore evanescant, proinde nos Kazimirus

Dei gracia rex Polonie, necnon terrarum Cracovie, Sandomirie, Siradie, Lancicie,
Cuyavye, magnus dux Lithwanie, Russie Prussieque ac Culmensis, Elbingensis et
Pomeranie dominus et heres etc. Significamus tenore presencium, quibus expedit,
universis, presentibus et futuris, presencium noticiam habituris, quomodo inter alias
occupacionis nostre curas ad hoc studium mentis nostre extenditur, ut civitates nostre
sub felici nostro regimine in suis utilitatibus, proventibus et comodis debite augeantur,
volentes itaque civitatis nostre Leopoliensis condicionem facere meliorem, in dicta
civitate nostra Leopoliensi annuale forum singulis annis, primum pro festo quolibet
sancte et individue Trinitatis, quod stabit et durabit per duarum septimanarum
decursum, aliud vero forum annuale pro quolibet festo sancte Agnetis, per duas
septimanas similiter duraturum, ab omnibus mercatoribus cuiuscumque status,
condicionis, sexus vel gradus hominibus in omnibus mercanciis et rebus, cuiuscumque
generis existant, statuimus exercendum perpetue et in evum, decernentes, ut
quicumque homines ad dictam civitatem nostram Leopoliensem cum rebus suis
vendendi et emendi gracia accesserint securitate nostra accedendo et recedendo
pociantur, nisi tales sint, quos iura non permittunt, et quibus merito fidedignorum
consordia denegantur, sub modis et condicionibus inscriptis et presentibus insertis.
Primo quod forum annuale prefatum Leopolienue non preiudicet deposito generali
civitatis Leopoliensis, super quo deposito generali civitas est fundata et locata, ita,
quod mercatores, ab undecunque venientes, depositum generale Leopoliense non
pretereant, circuant vel pertranseant, sed merces suas in Leopoli in eodem generali
deposito deponant et vendant secundum iura et consuetudines ab antiquo tentas.
Ne itaque ipsi mercatores in civitatibus, opidis et villis minus iustis theloneis,
depactacionibus et rapinis graventur, propter quod marcatores aversi sunt a deposito
generali Leopoliensi, querentes ipsis alias vias insolitas, theloneo et eposito
Leopoliensibus in destruccionem, volumus, ut strate publice et vie regales omnibus
mercatoribus, ab undecunque venientibus, sint libere, ut erant ab antiquo. Preterea
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volumus, ut eciam in stratis publicis et viis regalibus atque in civitatibus, opidis et
villis nemo mercatores, ab undecunque venientes et cum mercibus et bonis eorum,
ad depositum generale aut ad nundinas Leopolienses tendentes, in